82
Фланцевые фильтры
F78TS
Фильтры сетчатые с обратной промывкой  .
для холодной воды, фланцевые
КРАТКИЕ СВЕДЕНИЯ
Фильтры сетчатые с обратной промывкой F78TS предназначены для обеспечения
непрерывной подачи фильтрованной воды в системах горячего и холодного

5
4
4
4
3
3
4
1
2
4
5
4
4
4
1 Вставка фильтра в сборе
Размер сетки 100 мк Ду65 AF78TS-065A
Размер сетки 100 мк Ду80 AF78TS-080A
Размер сетки 100 мк Ду100 AF78TS-100A
Размер сетки 50 мк Ду65 AF78TS-065C
Размер сетки 50 мк Ду80 AF78TS-080C
Размер сетки 50 мк Ду100 AF78TS-100C
Размер сетки 200 мк Ду65 AF78TS-065D
Размер сетки 200 мк Ду80 AF78TS-080D
Размер сетки 200 мк Ду100 AF78TS-100D
2 Фильтрующий сетчатый элемент (сетка)
Размер сетки 100 мк Ду65 ES78TS-065A
Размер сетки 100 мк Ду80 ES78TS-080A
Размер сетки 100 мк Ду100 ES78TS-100A
Размер сетки 20 мк Ду65 ES78TS-065B
Размер сетки 20 мк Ду80 ES78TS-080B
Размер сетки 20 мк Ду100 ES78TS-100B
Размер сетки 50 мк Ду65 ES78TS-065C
Размер сетки 50 мк Ду80 ES78TS-080C
Размер сетки 50 мк Ду100 ES78TS-100C
Размер сетки 200 мк Ду65 ES78TS-065D
Размер сетки 200 мк Ду80 ES78TS-080D
Размер сетки 200 мк Ду100 ES78TS-100D
Размер сетки 500 мк Ду65 ES78TS-065F
Размер сетки 500 мк Ду80 ES78TS-080F
Размер сетки 500 мк Ду100 ES78TS-100F
3 Манометр
0 - 16 бар, G1/4" M78M-A16
0 - 16 бар, G1/4"
с указателем-